RS5300 系列
安视 POE 交换机产品彩页
RS5300 安视交换机 POE 系列，是信锐技术自主研发的千兆及多速率以太网交换机，
广泛应用于大型园区、中小型园区监控、无线 AP 及 Wi-Fi6 等多种场景。
产品概述
RS5300 系列 POE 交换机是信锐技术自主研发的千兆（含多速率）盒式交换机产品。该系列交换机采
用全新的系统架构设计，可以同瘦 AP 模式一样在网络管理平台（NAC/NMC）上零配置上线，实现安视交
换机的即插即用。通过网络管理平台便可实现对安视交换机的全周期管理，包括 IP 配置、端口配置、VLAN

支持边界终端安全管控
支持 HTTPS 访问
订购信息
RS5300 系列 POE 以太网交换机选购一览表。可根据实际需求按照整机、电源、光模块等几部分进行订购。
型号 规格
RS5300-28X-PWR-SI 24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+光口，交流供电；
RS5300-52X-PWR-SI
48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆 SFP 光口，2 个万兆
SFP+光口，交流供电；
RS5300-30Q-PWR-EI-24M4X
24 个 100M/1G/2.5GBase-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+光口，2 个
40GE QSFP+光口，可插拔双电源，默认配置一个电源；
SFP-GE-COPPER
光口转电口模块，SFP 封装 1.25G 电模块，RJ45 接口，最大传输距离
100m
SFP-GE-MM850 千兆 SFP 多模光模块，最大传输距离 550m，LC 接口
SFP-GE-SM1310-10KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 10km，LC 接口
SFP-GE-SM1310-40KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 40km，LC 接口
SFP-GE-SM1550-80KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 80km，LC 接口
网络管理
支持通过 APP 进行远程管理，并且可以修改交换机网络配置
支持跨广域网、NAT 远程管理安视交换机
支持 SNMPv1/v2c/v3
支持 WEB 网管特性
支持 Console、Telnet、SSH
支持 TFTP 方式的文件上传、下载管理
支持系统日志
运维业务
支持事件中心指标型和配置变更型事件
支持巡检中心设备巡检
支持流量路径链
支持基准路径链
支持 LLDP 协议
交 换 机 画
像管理
支持通过在控制器的 Web 页面对交换机进行可视化管理查看，包括交换机的端口状态及配
置、VLAN 信息；
支持通过控制器图形化操作对交换机端口供电的开启与关闭
终端安全
内置 vDetect 终端管理微探针
支持终端指纹信息采集、终端策略执行等
节能
支持 IEEE 802.3az 标准的 EEE 节能技术：当 EEE 使能时，从而大幅度的减小端口在该阶段
的功耗，达到了节能的目的。
安 规 与 电
磁辐射等
满足 FCC、CE: EN55022, EN61000-3-2, EN61000-3-3, EN55024, EN60950-1、RoHS
等安全标准
型号 规格
SFP-10G-MM850 万兆 SFP+多模光模块，最大传输距离 300m，LC
SFP-10G-SM1310-10KM 万兆 SFP+单模光模块，最大传输距离 10km，LC
SFP-10G-SM1550-40KM 万兆 SFP+单模光模块，最大传输距离 40km，LC
SFP-10G-BX-SM1270-10KM
万兆 SFP+单模光模块，单纤双向，TX1270/RX1330，最大传输距离
10KM，配合 SFP-10G-BX-SM1330-10KM 成对使用
SFP-10G-BX-SM1330-10KM
万兆 SFP+单模光模块，单纤双向，TX1330/RX1270，最大传输距离
10KM，配合 SFP-10G-BX-SM1270-10KM 成对使用
QSFP-40G-MM850-SR4
40G QSFP SR4 光 模 块 ， 多 模 ， 最 大 传 输 距 离
100m(OM-3)/150m(OM-4)，LC 接口
QSFP-40G-SM1310-LR4-10KM 40G QSFP LR4 光模块，单模，最大传输距离 10km，LC 接口
SFP-GE-MM850-I 工业级千兆 SFP 多模光模块，最大传输距离 550m，LC 接口
SFP-GE-SM1310-20KM-I 工业级千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 20km，LC 接口
SFP-GE-BX-SM1310-20KM-I
工业级千兆 SFP 单模光模块，单纤双向，TX1310/RX1550，最大传输
距离 20KM，配合 SFP-GE-BX-SM1550-20KM-I 成对使用
SFP-GE-BX-SM1550-20KM-I
工业级千兆 SFP 单模光模块，单纤双向，TX1550/RX1310，最大传输
距离 20KM，配合 SFP-GE-BX-SM1310-20KM-I 成对使用
深圳市信锐网科技术有限公司
Shenzhen Sundray Technologies Co., Ltd.
地址：深圳市南山区学苑大道 1001 号南山智园 A4 栋 5 层 | 邮编：518055
服务热线：400-878-3389